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
chambres, 5 salle d'eau/wc, véritable potentiel pour une activité de chambres 
d'hôtes, nombreuses dépenances garages, aeliers, cave - l'ensemble sur un 
terrain de 3 586 m² arboré. - Classe énergie : E - Classe climat : E - Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : 4390 à 
5990 € (base 2021) - Prix Hon. Négo Inclus : 550 200 € dont 4,80% Hon. Négo 
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :525 000 € - Réf : 015/610 Coût annuel 
d'énergie de 4390 à 5990€.* Réf 015/610

SCP LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     360 113

CHAILLES 148 240 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 240 € 
soit 5,89 % charge acquéreur
Dans le bourg, maison d'habitation sur 
terrain de 414 m². Au rdc : véranda, cui-
sine, séjour-salon (insert), 1 chambre, 
salle d'eau/wc. A l'étage : 2 chambres, 
salle de bain, wc. Chauffage central 
fioul. Dans le prolongement, grange 
de 110 m². Cour/jardin. Préau. Coût 
annuel d'énergie de 2450 à 3370€ - 
année réf. 2021.* Réf 001/2063

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    320 83

CHISSAY EN TOURAINE 131 917 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 917 € 
soit 5,53 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Cette maison 
ancienne de 81m² à rénover se com-
pose d'une entrée, salon ac cheminée, 
cuisine, chambre au RDC, sde. A l'étage, 
2 chambres et un grenier à aménager. 
Nombreuses dépendances : buanderie, 
caves, atelier... Terrain sur le coteau de 
762m² et jardin non attenant de 248m². 
Coût annuel d'énergie de 1990 à 2740€ 
- année réf. 2021.* Réf 12101/1180
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVI-

VIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 00 - tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     468 15

HUISSEAU SUR COSSON 179 320 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 320 € 
soit 5,48 % charge acquéreur
2 maisons sur 1 750 m². 1ère maison 
- rdc : véranda, cuisine, séjour-salon, 
chbre, sdbain, wc. Au 1er : mezz., 
chbre/sd'eau-wc. Cave. Chauff. élec. 
2ème maison à rénover - rdc : entrée, 
cuisine, séjour-salon, 2 chbres, sd'eau/
wc. 2 pièces, cellier, garage. Coût 
annuel d'énergie de 2510 à 3440€ - 
année réf. 2021.* Réf 001/2077

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    258 8

JOSNES 115 800 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
Pavillon à Josnes Pav à rénover compr : cuis, séj av insert (pellets), WC, 1 ch, 
s d'eau, garage av fosse et grenier. A l'étage : 3 ch, s de bains, WC, débarras. 
Le tout sur 831 m². Classe énergie : E - Classe climat : B - Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : 1630 à 22708 € 
(base 2021) - Prix Hon. Négo Inclus : 115 800 € dont 5,27% Hon. Négo TTC 
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :110 000 € - Réf : 091/1414 Les informations 
sur les éventuels risques auxquels le bien est exposé sont disponibles sur le 
site Coût annuel d'énergie de 1630 à 22708€ - année réf. 2021.* Réf 091/1414

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35

negociation.45091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    217 6

LA FERTE IMBAULT 158 100 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison T5 87 m² sur 1 080 m² de 
terrain. 3 chambres. Coût annuel 
d'énergie de 1070 à 1520€ - année 
réf. 2021.* Réf 044/1907

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

06 63 07 72 19
negociation.41044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    314 82

LIGNIERES 84 400 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison 70m², r-de-ch p.pied : S. de séj., cuis., s. d'eau, wc. Etage : 2 chamb. 
Chauff., lingerie accès ext.. Préau usage garage. Garage séparé et cave. 
Jardin 871m².Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le site Géorisques : . georisques. gouv. fr Consultez nos 
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
145 000 € + honoraires de négociation : 5 655 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation: rdc: entrée, 
séjour/ salon avec poêle à bois et 
cheminée, cuisine aménagée, SDB. 
1er étage : palier, dégagement, 
bureau et 3 chambres sous rampants. 
Dépendances: fournil, bûcher, garage, 
cave. .Extérieur: terrain clos, puits. 
Coût annuel d'énergie de 3840 à 5240€ 
- année réf. 2021.* Réf 2023-20
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    306 67

ROMORANTIN LANTHENAY
 152 830 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 830 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
ROMO EST - Maison T6 de 133 m² 
sur terrain de 4 014 m². 4 chambres. 
Sdb. Chauffage gaz. Coût annuel 
d'énergie de 2620 à 3590€ - année 
réf. 2021.* Réf 41036/2724

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 211 6

SELLES SUR CHER 100 130 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 130 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison T3 de 72 m² avec jardin sur 
terrain de 132 m². Chambre. Garage 
et terrasse. Chauffage individuel. 
Coût annuel d'énergie de 790 à 1120€ 
- année réf. 2021.* Réf 41036/2548

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 75 75
virginie.renault.41036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    284 89

ST AIGNAN 254 400 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Saint Aignan sur cher, proche de toutes 
commodités (gare, accès autoroute, com-
merces, Zoo de Beauval), belle maison 
traditionnelle sur sous sol de 273 m² habi-
tables comprenant : - Au rez-de-chaussée 
: Entrée avec départ d'escalier, cuisine 
aménagée/équipée, salon/salle à mang... 
Coût annuel d'énergie de 6200 à 8440€ - 
année réf. 2021.* Réf 41033-1016822
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 196 59

ST AIGNAN 295 960 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 15 960 € 
soit 5,70 % charge acquéreur
Chatillon sur cher, à 7km de Selles sur 
cher et Saint Aignan sur cher, à proximité 
d'un accès A85, proche de toutes com-
modités, belle maison traditionnelle de 
174 m² habitables, au calme, sans aucun 
vis à vis, comprenant :  Hall d'entrée 
avec départ d'escalier pour l'étage, u... 
Coût annuel d'énergie de 2700 à 3710€ - 
année réf. 2021.* Réf 41033-994120
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 270 51

ST GEORGES SUR CHER
 178 837 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 837 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - proche centre bourg, 
maison sur sous-sous sol de 140 m², 
comprenant entrée, salon-séjour ouv sur 
cuisine, 6 chambres, sdb, sde. 2 Garages 
en sous sol. Terrain 1 261 m². Chauffage 
gaz. Travx à prévoir. Coût annuel d'éner-
gie de 2290 à 3140€ - année réf. 2021.* 
Réf 12101/1107

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    237 57

ST MARTIN DES BOIS 155 850 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant: rdc: 
cuisine AE, salon/ séjour, dégagement, 
wc, couloir, SDD, 3 chambres. 1er 
étage: mezzanine, grenier. SS: chauf-
ferie/ buanderie avec wc, 2 garages, 
atelier, cave. Deux cabanons de jardin. 
Terrasse, terrain clos, jardin, cour gravil-
lonnée. Coût annuel d'énergie de 1770 
à 2450€ - année réf. 2021.* Réf 2023-60
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 234 7

STE ANNE 301 310 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 11 310 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 153m² r-de-ch p.pied : Entrée s. de séj. 31m² ouv. sur terrasse, cuis., 
arrière-cuis., chamb., bureau (chamb.appoint), s. de b., wc, accès garage. 
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